[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29 августа 2011 года

      № 80                             п. Синегорский
О порядке оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот,

установленных муниципальными правовыми актами  Синегорского сельского поселения
В целях повышения результативности практической реализации налоговой политики, обоснованности предоставления режимов льготного налогообложения в Синегорском сельском поселении и в соответствии с решением коллегии Администрации Ростовской области от 11.07.2011 № 62 «О результатах оценки эффективности налоговых льгот, установленных законодательством Ростовской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок оценки обоснованности и эффективности налоговых льгот, установленных муниципальными правовыми актами Синегорского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Синегорского сельского поселения Н.Е.Маркову.

И.о.Главы Синегорского
сельского поселения

              Н.Б.Карпова
Верно:
Специалист Администрации                                                    Н.В.Овсова